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19.2-23.2.

ALKUPALAT

Nacholautanen
Maissilastuja herkullisella jauhelihalla,
punaisilla pavuilla, jalapenoilla, talon
majoneesilla, guacamolella, creme
fraichella ja salsalla

Katkarapuja tomaattikastikkeessa
Katkarapuja herkullisessa
tomaattikastikkeessa,
kirsikkatomaatteja, valkosipulia,
valkoviiniä, sitruunamehua ja tuoretta
basilikaa. Tarjoillaan tuoreen leivän kera

Bruschetta
Paahdettuja leipäviipaleita, marinoituja
tomaatteja, tuoretta basilikaa ja
valkosipulia, viimeisteltynä herkullisella
balsamicokastikkeella

Jalapenoa & mozzarellaa
Friteerattuja jalapenoja cheddar-
täytteellä, seurana mozzarellatikkuja.
Tarjoillaan valitsemasi kastikkeen kera:
guacamole, BBQ tai salsa

Etanapannu
Etanoita, valkosipulivoita, limeä,
parmesan-juustoa ja basilikaa,
tarjoiltuna rapean leivän kera

SALAATIT

Tonnikala
Tonnikalaa, kirsikkatomaatteja,
kurkkua, maissia, sipulia, avokadoa,
tilliä, oliiveja, salaattisekoitusta ja
herkullista
valkosipulimajoneesikastiketta

Kreikkalainen
Tomaattia, kurkkua, sipulia, persiljaa,
oliiveja, pähkinöitä, fetajuustoa,
paprikaa, oliiviöljyä ja sitruunaa

Katkarapu-Caesar
Herkullisia katkarapuja,  rapeita
krutonkeja, parmesaanijuustoa,
kirsikkatomaatteja, jäävuorisalaattia ja
Caesar-kastiketta 

Halloumi 
Grillattua halloumijuustoa,
tomaattia, kurkkua, avokadoa,
cashewpähkinöitä,
salaattisekoitusta ja
granaattiomenakastiketta

Kana-Caesar
Mehevää kanaa, rapeita krutonkeja,
parmesaanijuustoa, kirsikkatomaatteja,
jäävuorisalaattia ja herkullista Caesar-
kastiketta

Lohi 
Grillattua lohta, tomaattia, kurkkua,
salaattisekoitusta ja
balsamicokastiketta

7.50€

8,40€

7,50€

7,50€

8,40€

17,00€

15,60€

17,00€

15,60€

14,00€

15,60€



19.2-23.2.

BURRITOT BURGERIT

21,00€

16,00€

17,50€

16,50€

17,00€

Kevyesti paistettu tortilla valitsemallasi
päätäytteellä. Tarjoillaan maistuvien kastikkeiden

ja rapeiden ranskalaisten kera.

Täytteenä burritoissa on mehevää paprika-
sipulipaistosta, sieniä, maissia, tuoreita kasviksia

ja cheddarkastiketta.

Valitse
haluamasi
päätäyte:

Nauta
Kana
Katkarapu
Vege

17,90€
16,90€
17,90€
16,50€

FAJITAS

Sihisevän kuumassa valurautapannussa sipuli-
paprikapaistosta ja valitsemasi päätäyte.

Vehnätortilloja, 
talon guacamole-, ranskankerma- ja salsadipit.

Tarjoillaan salaatin kera.

Valitse
haluamasi
päätäyte:

Nauta
Kana
Katkarapu
Vege

17,90€
16,90€
17,90€
16,50€

Cheese 
Kaksi mehevää smash-pihviä,
cheddarjuustoa, salaattia,
suolakurkkua, punasipulia,
tomaattia, durumsämpylä ja talon
majoneesia

Halloumi
Kaksi mehevää smash-pihviä,  
grillattua halloumia, tuoretta
salaattia, suolakurkkua, punasipulia, 
talon majoneesia, tomaattia,
durumsämpylä ja 
paholaisen hilloa

Napu
Kolme herkullista smash-pihviä,
cheddarjuustoa, BBQ-kastiketta,
rapeaa pekonia, tuoretta salaattia,
punasipulia, suolakurkkua ja
tomaattia, durumsämpylä ja talon
majoneesia 

Jalapeno
Kaksi mehevää smash-pihviä,
cheddarjuustoa, suolakurkkua,
punasipulia, tomaattia, jalapenoa,
aurajuustoa, durumsämpylä ja
talon majoneesia

Chicken
Herkullinen paneroitu kanapihvi,
cheddarjuustoa,  chilimajoneesia,
tuoretta salaattia, punasipulia,
suolakurkkua ja tomaattia,
durumsämpylä ja talon majoneesia



19.2-23.2.

Kysy
juomasuosituksia
tarjoilijaltamme

PÄÄRUOAT

Grillattua lohta 200g
Herkullista grillattua lohta, marinoituja
kasviksia, perunamuusia ja pehmeää
pesto-kermakastiketta

Pippuribroileri
Grillattu broileri herkullisten grillattujen
kasvisten ja rapsakoiden
lohkoperunoiden kera. Annoksen
kruunaa täyteläinen pippurikastike

Grillattu kana 200g
Mehevää grillattua kanaa, herkullista
Bearnaise-kastiketta, rapsakoita
lohkoperunoita, grillattua vuohenjuustoa
ja raikasta salaattisekoitusta

Grillattu naudan ulkofilee 200g
Herkullista grillattua naudan ulkofileetä,
karamellisoitua sipulia, demi-glace -
kastiketta, täyteläistä perunamuusia ja
tuoreita kasviksia

Lehtipihvi 170g
Herkullinen lehtipihvi, rapeiden
koururanskalaisten, tuoreiden kasvisten
ja maustevoin kera

PANEROIDUT LEIKKEET

Pippurileike
Grillattu porsaanleike täyteläisellä
pippurikastikkeella. Tarjoillaan
mausteisten grillattujen kasvisten ja
koururanskalaisten kera

Gordon Bleu
Paneroitu kananrintafilee täytteenä
cheddar-juustoa ja kinkkua. Tarjoillaan
koururanskalaisten, parmesaanin ja
tuoreen persiljan kera

Auraleike
Grillattu porsaanleike, herkullisella
aurajuustokastikkeella. Tarjoillaan
mausteisten grillattujen kasvisten ja
koururanskalaisten kanssa

Metsästäjänleike
Grillattu porsaanleike täyteläisellä
herkkusienikastikkeella. Tarjoillaan
mausteisten grillattujen kasvisten ja
koururanskalaisten kera

24,00€

18,00€

19,00€

18,00€

18,00€

18,90€

16,90€

16,90€

16,90€

Hawaijin leike
Grillattu porsaanleike, paistettua
ananasta ja chilimajoneesia.
Tarjoillaan mausteisten grillattujen
kasvisten ja koururanskalaisten kera 

16,90€

Wienerleike
Grillattu porsaanleike, raikasta sitruunaa,
suolaista anjovista ja kaprista.
Tarjoillaan mausteisten grillattujen
kasvisten ja koururanskalaisten kera

16,90€



19.2-23.2.

PASTA

Al Forno
Kermainen tomaattikastikepohja,
paahdettua naudanlihaa, sipulia,
oreganoa, valkosipulia, rosmariinia ja
limepala 

Pasta Al Pollo
Kermakastikepohja, gorgonzola juustoa,
paahdettua broileria ja
kirsikkatomaatteja

Pestopasta
Pestokastiketta, basilikaa, sipulia ja
limepala

Pasta All’Arrabbiata
Tulinen tomaattikastikepohja, chiliä,
valkosipulia ja kirsikkatomaatteja

Chili-Rapupasta
Tulinen kermakastikepohja, katkarapuja,
kirsikkatomaateja ja chiliä 

Talon Carbonara
Kermainen parmesaanipohja,
paahdettua pekonia ja kananmunan
keltuainen

12,00€

15,50€

18,00€

12,90€

16,00€

14,50€

Lohipasta
Kermainen kastikepohja, grillattua lohta,
simpukoita, valkosipulia, sipulia, limepala
ja tilliä 

17,10€

Lasagne
Ohuita pastalevyjä, tomaattikastiketta,
mehevää naudan jauhelihaa, sipulia, ja
valkosipulia. Viimeistellään tuoreella
basilikalla ja parmesaanilla

12,90€

Kysy
juomasuosituksia
tarjoilijaltamme



19.2-23.2.

PIZZA

BBQ
BBQ marinoitua broileria, mozzarella,
tuoretta ananasta, gorgonzola ja Napun
tomaattikastike

Turco
Kebabliha, mozzarella, kirsikkatomaatti,
chili, Napun aioli ja Napun
tomaattikastike

Pepperoni
Pepperoni, mozzarella ja Napun
tomaattikastike

Margherita
Mozzarella, parmigiano reggiona,
basilika, oliiviöljy ja Napun
tomaattikastike

Finland
Mozzarella, gorgonzola, tuoretta
ananasta, pepperoni ja Napun
tomaattikastike

12,90€

13,00€

13,00€

13,50€

13,50€

Aloha (valkoinen)
Gorgonzola, mozzarella, prosciutto
crudo, ‘nduja, tuoretta ananasta ja
Napun valkokastike

13,50€

Kysy
viinisuosituksia
tarjoilijaltamme

Diavolina
Salami, mozzarella, ‘nduja, chili ja
Napun tomaattikastike

13,90€

Fisher
Tonnikala, katkarapuja, mozzarella,
rucola, parmesaani ja Napun
tomaattikastike

13,90€

Verde
Mozzarella, kirsikkatomaatti, rucola,
parmesaani ja Napun tomaattikastike

13,90€

Meatmania
Salami, pekoni, prosciutto crudo,
mozzarella, ‘nduja, Napun aioli ja
Napun tomaattikastike

14,90€

My Choice
Mozzarella ja kolme (3) valitsemaasi
täytettä ja Napun tomaattikastike

14,90€

Crudo
Prosciutto crudo, herkkusieni,
mozzarella, punasipuli ja Napun
tomaattikastike

14,90€

Salmon
Grillattua lohta, mozzarella, punasipuli,
rucola, parmesaani, lime ja Napun
tomaattikastike

15,90€

Lisätäytteet
salami, pekoni, pepperoni, BBQ
kana, kebabliha, tonnikala,
lämminsavulohi, kapris, Fior Di
Latte-mozzarella, parmigiano
reggiona-parmesaania,
gorgonzola, vegejuusto,
vegepepperoni, punasipuli,
kirsikkatomaatti, oliivi, rucola,
chilipaprika, tuore ananas,
herkkusieni

Kaikissa
pizzoissa on
Napolitana
pizzapohja



19.2-23.2.

MENU

Pasta Bolognese
Naudan jauhelihaa tomaattikastikkeessa
ja parmesan juustoa päällä

Lehtipihvi
Naudan ulkofilee ranskalaisilla, lisänä
tomaattia ja kurkkua

Pizza
Kinkku, ananas, juusto ja Napun
tomaattikastike

Burger
Smash-pihvi juustolla, tarjoillaan
ranskalaisten ja ketsupin kera

JÄLKIRUOAT

Helados jäätelöannos
Kolme herkullista jäätelöpalloa,
valinnainen kastike, ilmavaa
kermavaahtoa ja värikkäitä
strösseleitä

Suklaa Fondant
Suklaakohokas, suklaakastike,
herkullista kermavaahtoa ja värikkäitä
strösseleitä 

8,00€

9,00€

8,00€

8,00€

6,00€

6,00€

Nuggetit
Kananuggetteja ranskalaisten ja
ketsupin kera

LASTE
N

8,00€


